Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка — детский сад № 217 «Светлана»

ПРИКАЗ

10.01.2024 г. №  32

«О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками»

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании письма министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 20.02.2017 г. № 47-

2643/17-11

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Коллективу МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 217»,

независимо от занимаемой должности неукоснительно исполнять требования

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Воспитателям, иным педагогическим работникам (специалистам) запрещено

проводить репетиторство со своими воспитанниками,

3. Заведующему Григорьевой И.Н.:

3.1. Не допускать проведения воспитателями, иными педагогическими

работниками (специалистами) репетиторство со своими воспитанниками.

3.2. Исключить использование помещений МБДОУ МО г. Краснодар «Центр —

детский сад № 217» для проведения репетиторства.

3.3 Привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников допустивших

нарушение  вышеуказанных законов, применять дисциплинарное взыскание, вплоть до

увольнения в соответствии с Трудовым Кодексом РФ.

3.4. Обеспечить родителей (законных представителей) информацией о запрете

репетиторства.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий:                         ________________          Григорьева И.Н.

С приказом ознакомлены:

Алиева М.Г.

Андропова Н.В.

Артеменко И.В.

Балаян А.А.

Баумунк Т.П.

Баранникова Л.А.

Белоус Т.Н.

Благодырь М.Г.

Бушуева А.И.

Валько Н.В.

Витман И.В.

Витенбек А.С.

Воробьёва Д.А

Голядинец Г.И.

Гладышева Е.С.

Девяткина И.В.

Дерека А.С.

Долгашова З.С.

Дусматова М.Г.

Дутова А.А.

Ермакова Ю.В.

Зазирная Г.А.

Зубковская М.В.

Зайцева И.В.

Казьмина Л.А.

Костенко А.А.

Кузнецова К.А.

Колесова А.А.

Коробка Ю.В.

Кравец Н.С.

Литвинова О.М.

Лысенко Е.М.

Мокан Л.А.

Нетребенко А.А.

Николаева А.Е.

Приц А.С.

Овчаренко М.Г.

Ратнюк Т.В.
Сигарева Г.Н.

Силина В.Н.

Скрипка С.Ю.

Федорцова К.Е.

Василенко М

Альтемирова

		2024-01-17T15:21:22+0300
	Григорьева Ирина Николаевна